
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 червня 2019 року № 250

Про реєстрацію змін та доповнень до
Колективного договору виробничого
підрозділу «Гребінківська дистанція
сигналізації та зв’язку» регіональної
філії «Південна залізниця»
акціонерного товариства «Українська
залізниця» на 2002-2019 роки

Керуючись статтями 34б), 52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», відповідно до статті 9 Закону України «Про
колективні договори і угоди», глави II статті 15 КЗпП України, Порядку
повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і територіальних угод,
колективних договорів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 13.02.2013№115, розглянувши лист виробничого підрозділу
«Гребінківська дистанція сигналізації та зв'язку» регіональної філії
«Південна залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця» від
12 .06.2019 року №ШЧ-11-09/48 про проведення повідомної реєстрації змін
та доповнень до колективного договору на 2002-2019 роки (вх. № 985/03.1-
17 від 12.06.2019 р.), з метою засвідчення автентичності примірників і
копії змін та доповнень до колективного договору на 2002-2019 роки,
поданих на реєстрацію, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Зареєструвати зміни та доповнення до Колективного договору
виробничого підрозділу «Гребінківська дистанція сигналізації та
зв’язку» регіональної філії «Південна залізниця» акціонерного
товариства «Українська залізниця», внесені на спільних засіданнях
адміністрації та профспілкового комітету виробничого підрозділу
«Гребінківська дистанція сигналізації та зв’язку» регіональної філії



«Південна залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця»
на 2002-2019роки, протокол від 11.03.2019 року № 8 та протокол від
08.05.2019 року № 9 (додаються).

Заступник міського голови В.М. Зінченко


